
Zápis o části státní závěrečné zkoušky
Obhajoba bakalářské práce

Akademický rok: 2021/2022

Jméno a příjmení studenta: Barbora Bindíková
Identifikační číslo studenta: 13100182

Typ studijního programu: bakalářský
Studijní program: Speciální pedagogika
Studijní obor: Speciální pedagogika
ID studia: 630083

Název práce: Uplatnění osob opouštějící vězení na trhu práce
Pracoviště práce: Katedra speciální pedagogiky (41-KSP)
Jazyk práce: čeština
Jazyk obhajoby: čeština
Vedoucí: PhDr. Alois Daněk, Ph.D.
Oponent(i): PaedDr. Ing. Jan Tirpák
Datum obhajoby: 14.09.2022 Místo obhajoby: Praha
Termín: řádný

Průběh obhajoby: Studentka objasnila výběr tématu a stručně vymezila téma své práce,
její cíle, metody sběru dat a výsledky šetření. Práce se věnuje
společensky aktuálnímu tématu uplatnění osob opouštějících
detenční zařízení na trhu práce. V teoretické části se autorka zabývá
historií vězeňství na území ČR, vymezuje přehled vězeňských
zařízení a legislativní ukotvení vězeňské a justiční služby. Empirická
část je řešena kvalitativním přístupem, metodou sběru dat se stal
polostrukturovaný rozhovor, který autorka vedla se třemi
respondenty, kteří prošli detenčním zařízením. Komise byla
seznámena s posudky vedoucího práce a oponenta. Studentka
představila závěry své práce, které nebyly dle vedoucího práce a
oponenta práce zcela jednoznačně strukturovány. Studentka
argumentovala závěry své práce a pokusila se odůvodnit, který z
respondentů měl výhodnější pozici pro uplatnění na trhu práce.
Autorka se vyjádřila k nedostatečnému vymezení metodologické
stránky výzkumu a popsala provedenou analýzu dat. Autorka
vysvětlila shodnost své práce v systému Thesis (22 %), jednalo se
především o citace legislativního charakteru.
Studentka bakalářskou práci obhájila. Všichni členové komise
hlasovali o výsledku a shodli se na hodnocení: dobře

1 240716 - Barbora Bindíková



Výsledek obhajoby: dobře (3)

Předseda komise: doc. PhDr. Zbyněk Němec, Ph.D. ............................

Členové komise: PaedDr. Eva Marádová, CSc. ............................

 PhDr. Eva Mrkosová, CSc. ............................

 PaedDr. Ing. Jan Tirpák ............................

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

2 240716 - Barbora Bindíková

http://www.tcpdf.org

